
製品仕様欄

正面図

TiGRAN welcare

部屋側

廊下側

ＲＬ

24枠内　IW:1,59636

枠
外
　
H
:
2
,
0
3
851

76
7
.
5

4
2
5

D
H
:
1
,
98
5

DW1:667

549 50 549

1
0
0

1
0
0

1
,
78
5

枠外　W:1,656

DW3:552DW2:547

6
3
6

開口記号 備　　　　　　考 建具幅 D W 内法 I W 枠外 W 建具高 D H 内法 I H 枠外高 H

667・547・552 1596 1656 1985 2011 2038

3枚連動下荷重片引き戸
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承認図

デザイン

付属部材

断面図

※1上枠に強度が得られる
下地材を必ず入れてください

※35は2×4の場合です
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